АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЕТИНКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
         КУРАГИНСКОГО РАЙОНА
        КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
       ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.10.2019                               с.Щетинкино                                          № 20-п
Об утверждении видов работ по капитальному ремонту общего имущества многоквартирных домов, включенных в краткосрочный план на период 2020-2022 годов.

В соответствии со ст. 189 Жилищного кодекса Российской Федерации, Законом Красноярского края от 27.06.2013 № 4-1451 "Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Красноярского края", руководствуясь Уставом МО Щетинкинский сельсовет, ПОСТАНОВЛЯЮ:
            1. Утвердить вид работ по капитальному ремонту общего имущества
               многоквартирного дома, расположенного по с.Щетинкино,
              ул.Щетинкина, д.1- ремонт крыши.
           2. Контроль за исполнением данного постановления оставлю за собой.
           3. Постановление вступает в силу со дня опубликования в газете
              «Сисимский вестник»

Глава  сельсовета                                                        В.В.Щекалёв